

ESCAPE



PROGRAM: VINMARKER OG BROSTEINSGATER - EN RUNDREISE I PORTUGAL

VINMARKER OG BROSTEINSGATER – EN RUNDREISE I PORTUGAL

☞ 8 frokoster, 4 lunsjer og 5 middager inkludert

Dag 1

Avreise Norge, ankomst Porto

☞ Middag

Avreise fra Oslo Lufthavn om ettermiddagen, direktefly med Norwegian.

Ved ankomst **Porto** blir vi tatt imot av reiseleder og sjåfør, og sammen kjører vi inn til vårt hotell i sentrum av byen. Etter innsjekking møtes vi og spiser middag sammen på en lokal restaurant i nærheten av hotellet.

Her i Porto blir vi boende i to netter på **Carris Hotel Porto Ribeira**. Les gjerne mer om hotellet [her](#).

På denne turen følger det ingen reiseleder med fra Norge. Det er direkte fly begge veier: til Porto og fra Lisboa. Ved ankomst Porto blir du møtt på flyplassen av turens skandinavisktalende lokale reiseleder som også er autorisert guide i Portugal. Reiseleder er med gruppen på hele reisen og følger gruppen tilbake til flyplassen i Lisboa og ser gruppen vel innsjekket.

Programmet sist oppdatert 18. juni 2024, 11:17

For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:
<https://escape.no/reiser/porto-dourodalen-guimares-braga-coimbra-lisboa-gruppetur/>

Dag 2

Bli kjent med Porto

☞ Frokost, lunsj

Porto er med sine ca 300.000 innbyggere Portugals nest største by. Det historiske sentrum av byen står på UNESCOs verdensarvliste og er et virvar av smale gater, bueganger og imponerende kirker, blant annet Porto-katedralen fra 1100-tallet. På den andre siden av elven, i bydelen Vila Nova de Gaia, ligger de gamle portvinshusene fra 1700-tallet. Druene blir fraktet hit fra vinmarkene i Dourodalen, foredlet og lagret i de store portvinskjellerne, før de tappes på flasker og distribueres over hele verden.

Bysightseeing i Porto, med severdigheter som **St. Francis-kirken** i gotisk arkitektur fra 1600-tallet, og så passerer vi palasset **Bolsa** fra 1800-tallet. Det blir også stopp i det livlige nabolaget Ribeira langs elven. Vi krysser den spektakulære Luis I-broen, og mye mer. Det blir også **en times cruise på Douroelven** hvor man kan beundre denne vakre perlen av en by sett fra vannet.

Tid for lunsj på en lokal restaurant, **drikke inkludert**.

Sightseeingen rundes av med et besøk i et av portvinshusene i Vila Nova de Gaia. Her blir det omvisning og smaksprøver.

Kvelden fri til å utforske Porto videre på egen hånd. Det er mange hyggelige spisesteder langs havnen på begge sider av broen. Spør gjerne reiseleder og/eller den lokale guiden om tips og råd.

Dag 3

Utflukt til Braga og Guimarães

☞ Frokost, lunsj

Den nærliggende Minho-provinsen innbyr til et besøk når man er i Porto. Dette er en av de vakreste og rikeste portugisiske provinsene, kjent for sitt landskap, monumenter og historie. Turen går nordover til **Braga**, en by preget av en lang, geistlig historie, den er kjent som erkebiskopens by. Vi ser blant annet Bom Jesus-helligdommen, et av Portugals mest berømte monumenter, spesielt for sin trapp i barokkstil. Lunsj nytes på en lokal restaurant i Braga.

Etter lunsj går turen videre til middelalderbyen **Guimarães**, en historisk by grunnlagt på 800-tallet. Vi skal utforske det historiske sentrum av Gamlebyen, en labyrint av trange gater og flotte bygninger fra 1300-tallet, som står på UNESCOs liste.

Vi kan jo ikke forlate området uten å ha smakt på regionens «Vino Verde» med noe søtt til, og litt tid på egen hånd før vi returnerer til Porto.

Kvelden fri til å utforske Porto videre på egen hånd. Det er mange hyggelig spisesteder langs havnen på begge sider av broen. Spør gjerne reiseleder og/eller den lokale guiden om tips og råd.

Dag 4

Dourodalen med vingårdsbesøk, cruise og mye mer!

☞ Frokost, lunsj, middag

I dag går reisen videre til **Dourodalen** for å oppleve det spektakulære landskapet med de terrasserte vinmarkene, med sin utsikt over dalen og elven. Dette er det berømte portvinsområdet, verdens første avgrensede vinregion, etablert i 1756.

I løpet av dagen blir det opplevelser på rekke og rad. Først gjør vi et kort stopp i **Peso da Regua** som ligger langs Douroelven og som har vært og er et knutepunkt for produksjon

og salg av portvin. Derfra går turen videre til **Pinhao** med den vakre togstasjonen.

Her i Pinhao går vi også om bord på et to timers **cruise**, langs den vakreste strekningen av Dourodalen. Vi benytter en Rabelo-båt, båtene som ble et «varemerke» for Douroelven og byen Porto, og som ble brukt til å frakte vinfat fra Alto Douro vinregion til kjellerne i Vila Nova de Gaia.

Etter cruiset venter et besøk på en privat vingård, **Quinta da Avessada** hvor vi skal få smake på en tradisjonell lunsj, **drikke inkludert**. Etter lunsj venter omvisning på vingården med tilhørende vinsmaking. Les gjerne mer om vingården [her](#).

Etter vingårdsbesøket går reisen videre til hotellet vårt for natten, **Quinta de Casaldrinho Wine Hotel**. Les gjerne mer om hotellet [her](#).

Vi samles til felles middag på hotellet om kvelden.

Dag 5

Dourodalen med Viseu og Aveiro før videre reise til Coimbra

🍴 Frokost, middag

Etter en god frokost tar vi farvel med Dourodalen for denne gang og reiser sørover. Vi passerer **Viseu** med en historisk gamleby, med smale gater og vakre bygninger.

Reisen fortsetter så mot **Aveiro**, også kjent som «Portugals Venezia» med den glitrende kanalen som deler byen i to. Vi gjør oss litt kjent før reisen går videre til Coimbra.

Coimbra ligger på nordbredden av Mondegoelven og var tidligere en hovedstad i Portugal i middelalderen. Først blir det litt tid for lunsj på egen hånd, så blir det omvisning i det kjente universitetet, kanskje vi også får en titt på det imponerende biblioteket. Vi bor på **Palacio Sao Silvestre-boutique Hotel**. Les gjerne mer om hotellet [her](#).

Middag på hotellet.

Dag 6

Fra Coimbra til Nazaré og videre til Obidos

🍴 Frokost, middag

Etter frokost reiser vi videre ut til Atlanterhavskysten og besøker fiskerlandsbyen, **Nazaré**. Nazaré er i dag kjent som et paradys for surfere grunnet sine høye bølger og det tradisjonelle livet som går sin gang.

Ferden fortsetter mot **Obidos**, en middelaldersk befestet by med blomstrete hus, trange smug, koselige butikker – et must av et stoppested på en reise rundt i Portugal. Her venter en tradisjonell godsak som kalles for «**ginjinha**» som er en kirsebærlikør blandet i et glass med sjokolade.

Tid for lunsj på egen hånd.

Middag på en lokal restaurant i gåavstand fra hotellet, **drikke inkludert**. Vi bor på **Josefa D`Obidos Hotel**. Les gjerne mer om hotellet [her](#).

Dag 7

Fra Obidos til Sintra og videre til Lisboa

🍴 Frokost, lunsj

I dag drar vi videre sørover mot hovedstaden **Lisboa**. Men før vi kommer så langt, skal vi gjøre et stopp i eventyrbyen **Sintra**, som også er på UNESCOs verdensarvliste. Her er det mange fine slott og hager, og vi gjør et besøk i **Nasjonalpalasset** som ble bygget av Joao I på 1300-tallet som en sommerresidens for familien hans. Neste stopp blir **Roca Cape**, det vestligste punktet av det kontinentale Europa.

Vi fortsetter videre til Lisboa. Ved ankomst Lisboa blir det lunsj på en lokal restaurant og tid for litt bysightseeing. Vi tar for oss området Belém med det flotte **Belém-tårnet**. Dette ikoniske tårnet er et av de mest kjente monumentene i Lisboa.

Dagen avsluttes med et lite kafébesøk for å smake på «**Pastei de Belém**», en helt nydelig liten søtsak av en kake.

Vi sjekker inn på hotellet, **My Story Hotel Tejo**. Les gjerne mer om hotellet [her](#).

Kvelden fri til egne aktiviteter.

Dag 8

Lisboa på egen hånd

☞ Frokost, middag

I dag kan du gjøre hva du vil – og Lisboa har mange fristelser! Vi anbefaler en tur i den historiske bydelen **Alfama** med sine bratte bakker, skramlende trikker og rufsete sjarm. Nyt utsikten fra bohemske **Bairro Alto**, gå på shopping i **Baixa** midt i sentrum og på den elegante hovedgaten **Avenida da Liberdade**. Og ikke glem å ta en kopp kaffe og den tradisjonelle kaken *Pastel de Nata* på kafe. Og kanskje et glass portvin også?

Om kvelden blir middag på en lokal restaurant like ved hotellet, **drikke inkludert**. Vi går samlet fram og tilbake.

Dag 9

Hjemreise

☞ Frokost

Frokost og transfer til flyplassen og hjemreisen begynner. Vi flyr direkte fra Lisboa til Oslo med Norwegian og lander i Oslo om ettermiddagen.

Reiseleder tar farvel på flyplassen i Lisboa og ser gruppen vel innsjekket.